Ve
FRRRTE

DELIBERAZIONE N. 128/15 DEL 30 NOVEMBRE 2015

“Iscrizione all’Albo, trasferimento e cancellazione”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco P FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico P
CAMPIS| Massimo P GRAZIATO Igor P SALVAI Laura P
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella A SANDRI Claudio A
COMETTO Luca P LOCATI Enrica P VERDE Giovanna P
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro | P ZENNARO Alessandro P

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE
Viste le n. 8 domande di iscrizione all’Albo - Sez. A - presentate dai dottori in Psicologia che risultano aver regolarmente superato 'Esame
di Stato per l'abilitazione alla professione di Psicologo e che, a seguito di istruttoria effettuata dall’ufficio di segreteria, risultano essere in
possesso dei requisiti richiesti dalle norme vigenti per I'iscrizione all'Albo (allegato 1 alla presente deliberazione);

Viste le n. 5 domande di cancellazione dall’Albo presentate dai dr.i CAVALIERI D’ORO Giacinta (n°® di iscrizione 5031 ex art. 7, decorrenza
16.04.2007, non abilitata all'esercizio della Psicoterapia, cancellazione con decorrenza dal 30 novembre 2015); CERONE Laura (n° di
iscrizione 6263 ex art. 7, decorrenza 20.06.2011, non abilitata all’esercizio della Psicoterapia, cancellazione con decorrenza dal 30
novembre 2015); FAZZARI Giovanna (n° di iscrizione 5982 ex art. 7, decorrenza 19.04.2010, non abilitata all’esercizio della Psicoterapia,
cancellazione con decorrenza dal 30 novembre 2015), LANZA Marco (n° di iscrizione 2729 ex art. 7, decorrenza 26.06.2000, abilitato
all'esercizio della Psicoterapia ex art. 3, cancellazione con decorrenza dal 31 dicembre 2015) e PALLAVICINI Velleda (n° di iscrizione 766
ex art. 32, decorrenza 14.09.1989, abilitata all’esercizio della Psicoterapia ex art. 35, cancellazione con decorrenza dal 30 novembre
2015), per le quali, a seguito di istruttoria effettuata dall’ufficio di segreteria, risulta correttamente esperita la procedura prevista;

Vista la n. 1 domanda di iscrizione al’Albo per trasferimento presentata dalla dr.ssa DE SANCTIS Alessandra (trasferimento dalla
Puglia - n. iscrizione 2730 ex art. 7, iscritta con decorrenza dal 13.12.2008; abilitata all’esercizio della psicoterapia ex art.3;
nulla-osta al trasferimento deliberato dal Consiglio della Puglia in data 14.09.2015), per la quale, a seguito di istruttoria
effettuata dall’ufficio di segreteria, risulta correttamente esperita la procedura prevista;

Vista la n. 1 domanda di trasferimento ad altro Albo regionale presentata dalla dr.ssa ROSSI Stefania (n. iscrizione 6505 ex art. 7,
decorrenza 27.02.2012, non abilitata all’esercizio della psicoterapia, trasferimento alla Lombardia)

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

Di disporre, ex art. 7 L. 56/1989, l'iscrizione all'Albo degli Psicologi della Regione Piemonte - Sez. A - dei dottori in Psicologia abilitati
all’esercizio della professione indicati nell’allegato 1, che fa parte integrante della presente deliberazione.

Di disporre la cancellazione dall’Albo degli Psicologi del Piemonte dei dr.i CAVALIERI D’ORO Giacinta, con decorrenza dal 30 novembre
2015, CERONE Laura, con decorrenza dal 30 novembre 2015, FAZZARI Giovanna, con decorrenza dal 30 novembre 2015, LANZA Marco,
con decorrenza dal 31 dicembre 2015, e PALLAVICINI Velleda, con decorrenza dal 30 novembre 2015.

Di accogliere la richiesta di trasferimento e, pertanto, di iscrivere all’Albo degli Psicologi del Piemonte la dr.ssa DE SANCTIS Alessandra
con decorrenza dal 30 novembre 2015.

Di concedere il nulla-osta al trasferimento della dr.ssa ROSSI Stefania all’Ordine degli Psicologi della Lombardia.

Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente deliberazione i diatamente esecutiva e di demandare agli uffici amministrativi gli
adempimenti inerenti e conseguenti |'adozione della stess

IL BRESIDENTE
(Dr. Alessg@ihdrio LOMBARDO)

01990, n.241es.m.ei.

- | s 1
nto Xﬂfiﬁkﬁﬁeﬁﬁﬂyﬁy
Dr. Sorgente /. "),




(allegato 1 alla deliberazione 128/15 del 30 novembre 2015)

COGNOME NOME

DATA DI NASCITA

SOLITO Gianluca

1. BALLA Mirella 21.07.1947
2. DI CHIO Caterina 31.10.1973
3. DINI Benedetta 13.11.1978
4. GUELI Mauro 06.02.1987
5. LERRO Luana 16.03.1989 .
6. MURGIA Valeria 16.11.198
7. PACE Fabrizio 08.02.1982
8. 0




